



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 255 m²

Staðsetning : Torrevieja

Stærð lóðar : 800 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

Velkomin í fjárfestingartækifæri drauma þinna! Leyfðu okkur að kynna stórkostlega hágæða einbýlishús á hinu virta Los Ángeles svæði í Torrevieja. Þessi rúmgóða eign, sem er 255 m² að stærð, er afleiðing þess að sameina tvö heimili í eitt, sem býður þér einstaklega stórt og þægilegt rými. Með sólríkri hönnun og frábærri staðsetningu veitir þetta einbýlishús óviðjafnanlega lífsupplifun. Það er með 3 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum, vandlega raðað til að tryggja bæði þægindi og næði. Að auki veitir 800 m² lóðin nægt útipláss sem þú getur notið. Þessi eign er búið fjölbreyttu úrvali af eiginleikum og þægindum til að auka lífsgæði þín. Njóttu góðs af sólarraflöðum, sem gerir þér kleift að hámarka endurnýjanlega orku og draga úr orkukostnaði. Ennfremur státar það af fullu baðherbergi að utan, fullkomið til að njóta hlýja sumardaganna við einkasundlaugina. Bílastæði verða aldrei vandamál, þar sem einbýlishúsið býður upp á næg bílastæði og meðfylgjandi bílskúr. Húsgögnin eru innifalin, sem gerir þér kleift að flytja inn strax og njóta nýja heimilisins. Ameríska og franska eldhúsið býður upp á möguleika til að gleðja gesti með dýrindis máltíðum, á meðan innbyggðu skáparnir veita ríkulegt geymslupláss. Garðurinn og svalirnar gera þér kleift að njóta friðsæls og afslappandi útiuhverfis, en sú suðurátt tryggir stöðuga náttúru. ljós. Að auki er einbýlishúsið útbúið reykskynjara, fullbúnu eldhúsi, ljósabekk og styrktri hurð fyrir öryggi þitt og hugarró. Eignin er hönnuð til að vera innifalin, með aðgengi fyrir hreyfihlaða, og er með viðbótargeymslu. pláss til að halda eignum þínum skipulagt. Slétt málningaráferð, loftkæling og rafhitun tryggja notalegt andrúmsloft allt árið um kring. Síðast en ekki síst státar villan af heillandi verönd þar sem þú getur búið til ógleymanlegar stundir með ástvinum þínum á meðan þú dáist að útsýninu og Miðjarðarhafsloftslaginu. einstakt fjárfestingartækifæri þar sem eignin er boðin með ævilöngum nýtingarrétti. Ekki missa af tækifærinu til að eignast þessa stórkostlegu hágæða einbýlishús í Torrevieja, stað sem mun veita þér fullkominn þægindi, lúxus og vellíðan. Hafðu samband við okkur í dag til að fá frekari upplýsingar og tryggja framtíð þína í þessari Miðjarðarhafsparadís! Ef þú hefur áhuga á að fræðast meira um þessa eign án skuldbindinga skaltu ekki hika við að hafa samband við okkur. Við munum vera fús til að veita þér frekari upplýsingar og skipuleggja heimsókn þegar þér hentar. Ekki missa af tækifærinu til að skoða þetta heimili!